
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 249671-2013 z dnia 2013-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

4.1 Przedmiotem zamówienia jest usługa opieki informatycznej w ramach Projektu POKL.09.04.00-16-

002/13 pn. Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole 

XXI w., z podziałem na trzy części tj.: 1)... 

Termin składania ofert: 2013-12-02  

 

Numer ogłoszenia: 251613 - 2013; data zamieszczenia: 25.11.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 249671 - 2013 data 22.11.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji, Ul. Głogowska 27, 45-315 Opole, woj. opolskie, tel. 774 

579 895, fax. 774 552 979. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7. 

 W ogłoszeniu jest: nie. 

 W ogłoszeniu powinno być: tak, liczba części: 3. 

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=249671&rok=2013-11-22

